
【 】千 葉 英 和 高

【 】土 気 高

【 】昭 和 秀 英 高

【 】犢 橋 高

【 】長 生 高

【 】千 葉 聖 心 高

【 】柏 井 高

【 】磯 辺 高

【 】昭 和 秀 英 高

【 】昭 和 秀 英 高

【 】美 浜 Ｔ Ｇ

【 】県 立 千 葉 高

【 】小 松 川 高

【 】磯 辺 高

【 】東 京 学 館 高

【 】昭 和 秀 英 高

【 】柏 井 高

【 】昭 和 秀 英 高

【 】犢 橋 高

【 】柏 井 高

【 】長 生 高

【 】ken's千 葉

【 】磯 辺 高

【 】昭 和 秀 英 高

【 】千 葉 英 和 高

【 】東 京 学 館 高

【 】麗 澤 高

【 】若 松 高

【 】磯 辺 高

【 】県 立 千 葉 高

【 】柏 井 高

【 】昭 和 秀 英 高

【 】千 葉 聖 心 高

【 】犢 橋 高

小 沼 　 愛 美

b y e

小 山 　 彩 楓

伊 藤 　 結 華

島 崎 　 楓

b y e

b y e

虻 川 　 優 衣

小 山 　 愛 夏

b y e

b y e

高田　佳小里

吉 橋 　 彩 乃

b y e

b y e

清 川 　 彩 香

筆保　友里加

b y e

b y e

及 川 　 侑 芽

後藤田　真衣

b y e

b y e

吉田　由里香

二ツ木　菜摘

b y e

b y e

稲 田 　 万 美

土 田 　 彩 乃

b y e

b y e

黒 羽 　 雪 乃

老 川 　 優 衣

b y e

木津　美実香

坂 東 　 好 夏

長岡　加那子

b y e

b y e

鈴 木 　 愛

野 﨑 　 未 奈

b y e

b y e

冨 野 　 明 穂

松川　未帆恵

b y e

b y e

れおん　あいこ

鈴 木 　 美 咲

b y e

b y e

篠 原 　 望

秋 葉 　 美 捺

b y e

b y e

影 山 　 莉 沙

鮫 島 　 昌 美

b y e

b y e

高 橋 　 真 由

清 水 　 理 沙

b y e

b y e

山 田 　 麻 穂
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３位決定戦：22.鈴木　愛（ken's千葉）４－６　43.小野田　夏希（千葉聖心高）

決勝戦：2.小山　彩楓（土気高）３－６　52.初岡　玲奈（長生高）

高校生・女子（Ａ）
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2.
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10.

11.

7.
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14.

15.

9.

10.

18.

19.

11.

12.

22.

23.

13.

14.

26.

27.

15.

16.

30.

31.

17.

18.

34.

19.

20.

21.

38.

39.

22.

23.

42.

43.

24.

25.

46.

47.

26.

27.

50.

51.

28.

29.

54.

55.

30.

31.

58.

59.

32.

33.

62.

63.

34.

62

62

62

62

63

62

63

61

65

60

62

wo

62

61

60

63

63

60

61

60

61

61

65

61

61

60

61

60

64

64

wo

63

65

小沼

小山

島崎

虻川

小山

高田

吉橋

清川

筆保

及川

後藤田

吉田

二ツ木

稲田

土田

黒羽

老川

坂東

長岡

鈴木

野﨑

冨野

松川

れおん

鈴木

篠原

秋葉

影山

鮫島

高橋

清水

山田

小山

虻川

小山

清川

及川

吉田

稲田

黒羽

老川

鈴木

野﨑

れおん

鈴木

影山

鮫島

山田

小山

小山

吉田

稲田

鈴木

れおん

影山

山田

小山

吉田

鈴木

山田

小山

鈴木

小山
決勝へ
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【 】昭 和 秀 英 高

【 】県 立 千 葉 高

【 】磯 辺 高

【 】ken's千 葉

【 】昭 和 秀 英 高

【 】長 生 高

【 】東 京 学 館 高

【 】柏 井 高

【 】千 葉 聖 心 高

【 】昭 和 秀 英 高

【 】磯 辺 高

【 】犢 橋 高

【 】昭 和 秀 英 高

【 】千 葉 英 和 高

【 】柏 井 高

【 】麗 澤 高

【 】県 立 千 葉 高

【 】長 生 高

【 】柏 井 高

【 】昭 和 秀 英 高

【 】Ｎ Ｔ Ｄ 八 千 代

【 】千 葉 英 和 高

【 】犢 橋 高

【 】東 京 学 館 高

【 】昭 和 秀 英 高

【 】若 松 高

【 】ken's千 葉

【 】犢 橋 高

【 】昭 和 秀 英 高

【 】県 立 千 葉 高

【 】柏 井 高

【 】千 葉 聖 心 高

【 】長 生 高

【 】磯 辺 高

宮 﨑 　 玲 奈

b y e

b y e

川 本 　 菜 由

村 田 　 汐 莉

b y e

b y e

平田　みなみ

杉山　奈緒子

b y e

b y e

豊 増 　 詩 織

小 川 　 瑞 貴

b y e

b y e

河 野 　 七 海

小野田　夏希

b y e

b y e

小 倉 　 麻 也

相庭　小百合

b y e

b y e

新 崎 　 真 衣

岡 垣 　 夏 美

b y e

b y e

柴 田 　 睦 未

有 方 　 優 希

杉 山 　 秋 香

b y e

一 瀬 　 瑞 貴

初 岡 　 玲 奈

b y e

b y e

桑田　あかり

浪 川 　 夏 絵

b y e

b y e

川 村 　 梨 紗

加 藤 　 夏 希

b y e

b y e

坂 上 　 優 希

根本　智咲都

b y e

b y e

舩 瀬 　 真 希

今 井 　 遥 夏

b y e

b y e

塩 谷 　 瑞 希

鶴 岡 　 菜 摘

b y e

b y e

湯 浅 　 琴 美

石 井 　 花 織

b y e

b y e

高 棟 　 圭 乃

中 馬 　 晴 香

加藤岡　あゆみ

b y e

網代　明夏莉
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高校生・女子（Ｂ）
2/2

35.

66.

67.
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78.
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43.

82.

83.

44.

45.

86.

87.

46.

47.

90.

91.
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49.

50.

95.

51.

52.

98.

99.

53.

54.

102.

103.

55.

56.

106.

107.

57.

58.

110.

111.

59.

60.

114.

115.

61.

62.

118.

119.

63.

64.

122.

123.

65.

66.

67.

127.

68.

64

65

65

60

wo

65

60

61

61

64

60

62

60

65

61

63

62

64

63

62

60

62

62

61

60

64

61

63

63

60

61

wo

63

宮﨑

川本

村田

平田

杉山

豊増

小川

河野

小野田

小倉

相庭

新崎

岡垣

柴田

有方

一瀬

初岡

桑田

浪川

川村

加藤

坂上

根本

舩瀬

今井

塩谷

鶴岡

湯浅

石井

高棟

加藤岡

網代

川本

平田

杉山

小川

小野田

新崎

柴田

一瀬

初岡

川村

加藤

根本

塩谷

湯浅

石井

加藤岡

平田

小川

小野田

柴田

初岡

加藤

塩谷

石井

平田

小野田

初岡

塩谷

小野田

初岡

初岡
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